
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę  1 272 875,73 zł w tym: dochody bieżące – 
956 175,73 zł, dochody majątkowe - 316 700,00 zł, a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 427 200,00 zł 
w tym: dochody bieżące - 121 000,00 zł, dochody majątkowe -  306 200,00 zł w szczegółowości jak 
przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 125 994 318,44 zł w tym: 
dochody bieżące – 117 283 822,18 zł, dochody majątkowe – 8 710 496,26 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  1 548 023,97  zł w tym: wydatki bieżące – 1 298 023,97 zł, 
wydatki majątkowe - 250 000,00 zł,  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 702 348,24 zł w tym: wydatki 
bieżące – 302 348,24 zł , wydatki majątkowe - 400 000,00 zł  w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2024 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 9 - dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach  w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 10 -dochody i wydatki z Funduszu Pomocy z tytułu realizacji 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 12 - planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Jabłonka 
w roku 2024 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 141 881 448,48 z tego: 

- wydatki bieżące – 115 050 479,22 zł z czego na; 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 98 279 246,97 zł z tego na; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 4167



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 61 612 530,56 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 36 666 716,41 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 6 117 206,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9 696 039,25 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 227 987,00 zł, 

5) obsługa długu – 730 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 26 830 969,26 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 26 830 969,26 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4167



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 30 000,00

0,00 0,00

01043 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

600 0,00 80 200,00

0,00 0,00

60016 0,00 80 200,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

0,00 200,00

700 0,00 1 400,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 400,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 3 598 240,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 628 240,03

0,00

30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Transport i łączność

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00

3

0960

0620

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka mieszkaniowa

0,00

540 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 214 600,00

30 000,00

80 200,00

80 200,00

0,00

0,00

80 000,00

200,00

541 500,00

0,00

216 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/19/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 18 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4167



0,00 0,00

0,00 1 400,00

710 0,00 500 000,00

0,00 0,00

71004 0,00 500 000,00

0,00 0,00

0,00 500 000,00

750 0,00 21 373,38

0,00 0,00

75011 0,00 243,38

0,00 0,00

0,00 243,38

75095 0,00 21 130,00

0,00 0,00

0,00 11 130,00

0,00 10 000,00

756 -80 000,00 110 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

1 400,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plany zagospodarowania przestrzennego

0,00

Działalność usługowa 200 000,00

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

200 000,00

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

405 408,07

60 143,00

Urzędy wojewódzkie 267 735,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

98,07

Pozostała działalność 77 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0960

0490

2100

0940

0,00

700 000,00

426 781,45

60 143,00

267 978,45

0,00

341,45

98 660,00

0,00

11 130,00

10 000,00

21 396 032,00

0,00

4 170 500,00

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

0,00

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

21 366 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 160 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego 130 000,00

0950

0320 140 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4167



75618 -80 000,00 0,00

0,00 0,00

-80 000,00 0,00

75619 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

758 0,00 164 652,31

0,00 0,00

75814 0,00 164 652,31

0,00 0,00

0,00 164 652,31

852 -5 000,00 5 000,00

0,00 0,00

85202 -5 000,00 2 000,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

0,00 2 000,00

85213 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

85214 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0490

0920

100 000,00

1 133 822,00

0,00

0,00

217 822,00

100 000,00

70 979 732,31

0,00

1 533 052,31

0,00

664 652,31

1 616 501,28

0,00

27 000,00

1 213 822,00

0,00

0,00

0,00

297 822,00

0,00

70 815 080,00

0,00

1 368 400,00

0,00

500 000,00

1 616 501,28

0,00

30 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z różnych rozliczeń

Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Domy pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

0940

0690

0940

0940

0970

0,00

25 000,00

2 000,00

11 389,00

0,00

1 000,00

108 542,00

0,00

2 000,00

30 000,00

0,00

10 389,00

0,00

0,00

106 542,00

0,00

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4167



853 0,00 284,00

0,00 0,00

85395 0,00 284,00

0,00 0,00

0,00 284,00

855 0,00 143,00

0,00 0,00

85503 0,00 143,00

0,00 0,00

0,00 93,00

0,00 50,00

900 -34 500,00 43 123,04

0,00 0,00

90005 -1 500,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

-1 500,00 0,00

90015 0,00 0,04

0,00 0,00

0,00 0,04

90026 -33 000,00 0,00

2460

0940

60 500,00

0,00

0,00

60 216,00

0,00

60 216,00

60 216,00

7 024 589,00

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Karta Dużej Rodziny

2100

2010

2360

0970

60 500,00

793,00

0,00

60 500,00

7 024 732,00

0,00

0,00

743,00

50,00

5 597 369,04

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

650,00

0,00

650,00

0,00

5 588 746,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

1 500,00

22 100,00

0,00

0,00

33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

22 100,04

0,00

0,04

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4167



0,00 0,00

-33 000,00 0,00

90095 0,00 33 123,00

0,00 0,00

0,00 123,00

0,00 33 000,00

926 -1 500,00 0,00

0,00 0,00

92601 -1 500,00 0,00

0,00 0,00

-1 500,00 0,00

razem: -121 000,00 956 175,73

0,00 0,00

700 0,00 10 500,00

0,00 0,00

70005 0,00 10 500,00

0,00 0,00

0,00 10 500,00

926 -306 200,00 306 200,00

0,00 0,00

92604 -306 200,00 306 200,00

0770

0,00

33 000,00

500,00

0,00

36 780,00

500,00

0,00

1 500,00

0,00

1 500,00

116 448 646,45

128 863,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Obiekty sportowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00

117 283 822,18

128 863,00

majątkowe

10 500,00

0,00

10 500,00

0,00

10 500,00

306 200,00

0,00

306 200,00

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

306 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

306 200,00

2460

0970

2710

0970

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

0,00

33 000,00

33 623,00

0,00

35 280,00

623,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4167



0,00 0,00

0,00 306 200,00

-306 200,00 0,00

razem: -306 200,00 316 700,00

0,00 0,00

-427 200,00 1 272 875,73

0,00 0,00

6260

6300

125 994 318,44

0,00

8 710 496,26

0,00

128 863,00

Ogółem: 125 148 642,71

majątkowe 8 699 996,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

128 863,00

0,00

306 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

306 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4167



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

14 374 997,03 8 161 290,03 8 152 290,03 2 228 600,00 5 923 690,03 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 213 707,00 6 213 707,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 379 997,03 8 166 290,03 8 157 290,03 2 228 600,00 5 928 690,03 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 213 707,00 6 213 707,00 0,00

7 832 750,00 6 912 750,00 6 903 750,00 2 183 500,00 4 720 250,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 837 750,00 6 917 750,00 6 908 750,00 2 183 500,00 4 725 250,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00

7 487 762,26 2 600 200,00 2 600 200,00 0,00 2 600 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 887 562,26 4 887 562,26 0,00

-650 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

7 087 762,26 2 350 200,00 2 350 200,00 0,00 2 350 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 737 562,26 4 737 562,26 0,00

1 067 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067 276,00 1 067 276,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 276,00 667 276,00 0,00

4 860 160,00 2 050 200,00 2 050 200,00 0,00 2 050 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 809 960,00 2 809 960,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

4 860 160,00 1 800 200,00 1 800 200,00 0,00 1 800 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 059 960,00 3 059 960,00 0,00

1 258 750,00 1 058 750,00 1 055 750,00 148 000,00 907 750,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358 750,00 1 158 750,00 1 155 750,00 148 000,00 1 007 750,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

686 250,00 486 250,00 486 250,00 0,00 486 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 250,00 536 250,00 536 250,00 0,00 536 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 500,00 127 500,00 127 500,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

wydatki budżetu na rok 2024

Z tego:

z tego:

wypłaty
z tytułu

poręczeń
i

gwarancj
i

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

010

01044

600

60014

60016

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

70005

70095

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/19/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 18 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4167



20 679 331,96 10 890 331,96 10 553 144,96 8 289 789,05 2 263 355,91 5 000,00 261 200,00 70 987,00 0,00 0,00 9 789 000,00 9 789 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 243,38 425 243,38 425 243,38 115 232,76 310 010,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 104 575,34 11 315 575,34 10 978 388,34 8 405 021,81 2 573 366,53 5 000,00 261 200,00 70 987,00 0,00 0,00 9 789 000,00 9 789 000,00 0,00

267 435,07 267 435,07 267 435,07 256 435,07 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,38 243,38 243,38 232,76 10,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 678,45 267 678,45 267 678,45 256 667,83 11 010,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 847 060,12 8 102 060,12 8 087 060,12 6 809 353,98 1 277 706,14 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 745 000,00 9 745 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 000,00 425 000,00 425 000,00 115 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 272 060,12 8 527 060,12 8 512 060,12 6 924 353,98 1 587 706,14 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 745 000,00 9 745 000,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 496 284,30 61 496 284,30 56 666 067,30 46 505 862,28 10 160 205,02 2 810 000,00 2 020 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 348,24 -7 348,24 -7 348,24 -7 348,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 348,24 7 348,24 7 348,24 7 348,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 496 284,30 61 496 284,30 56 666 067,30 46 505 862,28 10 160 205,02 2 810 000,00 2 020 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 474 951,92 41 474 951,92 39 531 351,92 33 615 679,54 5 915 672,38 380 000,00 1 563 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 348,24 -7 348,24 -7 348,24 -7 348,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 348,24 7 348,24 7 348,24 7 348,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 474 951,92 41 474 951,92 39 531 351,92 33 615 679,54 5 915 672,38 380 000,00 1 563 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 772 865,76 3 772 865,76 2 171 217,51 1 484 863,20 686 354,31 735 206,00 866 442,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 1 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 772 865,76 3 772 865,76 2 171 217,51 1 474 363,20 696 854,31 735 206,00 866 442,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 542,00 173 542,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 148 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 542,00 183 542,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 148 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643 158,48 1 643 158,48 1 633 158,48 1 468 708,20 164 450,28 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 631 158,48 1 631 158,48 1 621 158,48 1 456 708,20 164 450,28 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 155,00 16 155,00 16 155,00 16 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 655,00 16 655,00 16 655,00 16 155,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 216,00 60 216,00 216,00 16,00 200,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,00 284,00 284,00 222,76 61,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 500,00 60 500,00 500,00 238,76 261,24 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 216,00 60 216,00 216,00 16,00 200,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,00 284,00 284,00 222,76 61,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 500,00 60 500,00 500,00 238,76 261,24 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

75011

75023

756

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

75616

80101

852

85205

85214

85219

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób
fizycznych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Ośrodki pomocy społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

85228

85395

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4167



7 559 724,52 7 559 724,52 1 397 724,52 1 003 401,77 394 322,75 0,00 6 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 559 817,52 7 559 817,52 1 397 817,52 1 003 494,77 394 322,75 0,00 6 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743,00 743,00 743,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 850 981,19 10 296 481,19 10 287 481,19 984 268,88 9 303 212,31 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 3 554 500,00 3 554 500,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 055,35 718 055,35 718 055,35 0,00 718 055,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 536 036,54 10 981 536,54 10 972 536,54 984 268,88 9 988 267,66 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 3 554 500,00 3 554 500,00 0,00

1 866 261,01 1 851 761,01 1 846 761,01 563 500,00 1 283 261,01 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 055,35 200 055,35 200 055,35 0,00 200 055,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 066 316,36 2 051 816,36 2 046 816,36 563 500,00 1 483 316,36 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00

5 432 338,00 1 892 338,00 1 892 338,00 0,00 1 892 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540 000,00 3 540 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 917 338,00 2 377 338,00 2 377 338,00 0,00 2 377 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540 000,00 3 540 000,00 0,00

256 800,00 256 800,00 256 800,00 6 800,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 800,00 223 800,00 223 800,00 6 800,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 035 772,75 114 054 803,49 97 283 571,24 61 477 482,04 35 806 089,20 6 117 206,00 9 696 039,25 227 987,00 0,00 730 000,00 26 980 969,26 26 980 969,26 0,00

-702 348,24 -302 348,24 -302 348,24 -19 348,24 -283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00

1 548 023,97 1 298 023,97 1 298 023,97 154 396,76 1 143 627,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

141 881 448,48 115 050 479,22 98 279 246,97 61 612 530,56 36 666 716,41 6 117 206,00 9 696 039,25 227 987,00 0,00 730 000,00 26 830 969,26 26 830 969,26 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

90026

90095

Wydatki razem:

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85503

900

90003

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4167



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 4 887 562,26 - 150 000,00

60014 1 067 276,00 - 400 000,00

1 067 276,00 - 400 000,00

1 000 000,00 - 400 000,00

60016 2 809 960,00 250 000,00

2 809 960,00 250 000,00

2 140 000,00 250 000,00

26 980 969,26 - 150 000,00

2 390 000,00

Razem 26 830 969,26

położenie nawierzchni asfaltowej na drogach gminnych we wsiach Gminy
Jabłonka

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 737 562,26

Drogi publiczne powiatowe 667 276,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 667 276,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1675 K Jabłonka - Lipnica Mała w km od 2 +
167 do km ok. 3 + 927,75 w miejscowości Lipnica Mała , Powiat Nowotarski,
Gmina Jabłonka - dotacja celowa dla powiatu w formie pomocy finansowej

600 000,00

Drogi publiczne gminne 3 059 960,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 059 960,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/19/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 18 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4167



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6 679 389,00 6 679 389,00 0,00 6 679 389,00 6 679 389,00 693 389,00 630 650,00 62 739,00 0,00 5 986 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93,00 93,00 0,00 93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 679 482,00 6 679 482,00 0,00 6 679 482,00 6 679 482,00 693 482,00 630 743,00 62 739,00 0,00 5 986 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 650,00 650,00 0,00 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93,00 93,00 0,00 93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 743,00 743,00 0,00 743,00 743,00 743,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 743,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 025 366,04 9 025 366,04 0,00 9 025 366,04 9 025 366,04 1 769 328,79 977 926,86 791 401,93 735 206,00 6 520 831,25 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93,00 93,00 0,00 93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 025 459,04 9 025 459,04 0,00 9 025 459,04 9 025 459,04 1 769 421,79 978 019,86 791 401,93 735 206,00 6 520 831,25 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkow

e

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki razem:

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkow

e

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/19/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 18 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4167



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/19/2024 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 18 czerwca 2024 r. 

dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w roku 2024 

dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan    

bieżące   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 474 646,00 0 5 474 646,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 474 646,00 0 5 474 646,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

5 474 646,00 
0 5 474 646,00 

 
dochody razem 5 474 646,00 0 5 474 646,00 

wydatki 

Dział Rozdział Treść Plan    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 936 711,99 88,31 5 936 830,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 936 711,99 88,31 5 936 800,30 

  wydatki bieżące w tym: 5 936 711,99 88,31 5 936 800,30 

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 5 932 711,99 88,31 5 932 800,30 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 331 013,69, 0 331 013,69 

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 601 698,30 88,31 5 601 786,61 

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 0 4 000,00 

razem wydatki 5 936 711,99 88,31 5 936 800,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4167



Dział Rozdział zmiana plan po zmianie

750 243,38 341,45

75011 243,38 341,45

243,38 341,45

853
  284,00    60 500,00

85395   284,00    60 500,00

  284,00    60 500,00

527,38   60 841,45    

dział rozdział zmiana plan po zmianie

750 243,38   341,45    

75011 243,38   341,45    

243,38   341,45    

243,38   341,45    

232,76   330,83    

10,62   10,62    

853   284,00      60 500,00    pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

urzędy wojewódzkie

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   -      

  98,07    

  60 216,00    

  98,07    

wydatki bieżące w tym;   98,07    

wydatki jednostek budżetowych w tym;   98,07    

administracja publiczna   98,07    

treść przed zmianą

wydatki

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

dochody
§ Nazwa plan przed zmianą

Administracja publiczna 98,07

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 216,00

pozostała działalność 60 216,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

60 216,00

razem dochody 60 314,07

Urzędy wojewódzkie 98,07

2100 98,07

dochody i wydatki z Funduszu Pomocy z tytułu realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/19/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 18 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4167



85395   284,00      60 500,00    

  284,00      60 500,00    

  284,00      300,00    

  222,76      238,76    

  61,24      261,24    

527,38   60 841,45    razem wydatki   60 314,07    

  200,00    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   16,00    

wydatki jednostek budżetowych w tym;

wydatki bieżące w tym;   60 216,00    

  16,00    

pozostała działalność   60 216,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4167



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/19/2024 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 18 czerwca 2024 r. 

dla jednostek sektora finansów publicznych 

dział rozdział treść 
 

przed zmianą 
 

zwiększenie zmniejszenie po zmianie 
600 Transport i łączność 1 000 000,00  400 000,00 600 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00  400 000,00 600 000,00 

  

Dotacja celowa dla Powiatu Nowotarskiego z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn; Przebudowa drogi powiatowej Nr 1675K Jabłonka – Lipnica 
Mała w km od 2 + 167 do km 3 +927,75 w miejscowości Lipnica Mała, 
Powiat Nowotarski/Gmina Jabłonka 

1 000 000,00  

400 000,00 600 000,00 
  razem 1 000 000,00  400 000,00 600 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4167


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 7
	pkt 1 w § 2 ust. 7
	lit. a w § 2 ust. 7 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 7
	pkt 3 w § 2 ust. 7
	pkt 4 w § 2 ust. 7
	pkt 5 w § 2 ust. 7
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 7 pkt 5



	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik 5 - dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w roku 2024
	Zalacznik 6
	Załącznik 7


		2024-06-24T15:17:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




